滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、測定委託先より下記検査項目につきまして、容器製造販売元の日本ベクト

ン・ディッキンソン社からぬぐい液用の現行容器が世界的な供給不足により供給が中

断する旨の連絡を受け、検査受託を中止する旨の連絡がございました。

　弊社と致しましても、検査受託を中止させていただくこととなり、取り急ぎご案内

致します。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■最終受付日
※容器の在庫状況により、最終受付日が早まる可能性がございますので、

　 ご了承賜りますようお願い申し上げます。

■検査受託中止項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

備考 代替項目

2020年 10月

Ｎｏ．2020-51

検査受託中止のご案内

記

２０２０年 １２月 ２８日（月）ご依頼分をもって受託中止

掲載頁 統一コード

2475
6B610

　淋菌核酸同定〔SDA〕
　（ぬぐい液、初尿）

案内書 項目コード
検査項目

[2436]淋菌核酸同定
　　　　〔リアルタイムPCR〕（ぬぐい液）
[2438]淋菌核酸同定
　　　　〔リアルタイムPCR〕（初尿）

　クラミジア・トラコマチス核酸同定
　〔SDA〕（ぬぐい液、初尿）

　淋菌及びクラミジア・トラコマチス
　同時核酸同定
　〔SDA〕（ぬぐい液、初尿）

2474
5E021

2489
6B615

58
測定委託先における
検査受託中止のため。

[2435]クラミジア・トラコマチス
　　　　核酸同定〔リアルタイムPCR〕
　　　　（ぬぐい液）
[2437]クラミジア・トラコマチス
　　　　核酸同定〔リアルタイムPCR〕
　　　　（初尿）

[2482]淋菌及びクラミジア・トラコマチス
　　　　同時核酸同定
　　　　〔リアルタイムPCR〕（ぬぐい液）
[2483]淋菌及びクラミジア・トラコマチス
　　　　同時核酸同定
　　　　〔リアルタイムPCR〕（初尿）